Муниципальное казенное общеобразовательное

«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

ПРИКАЗ

«  30 » июня  2020г.                                                                                                                   № 87

                                                                    с. Ленинское

 Об утверждении  плана-онлайн

 лета  на 2019-2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план на онлайн лето с 01.07.2020 по 31.07.2020г.

2. Разместить план на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Ответственным за выполнение плана онлайн-лето назначить педагога организатора

Череухина А.В.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Батвинкину В.Д., заместитель

директора по ВР.

Директор

МКОУ СОШ с. Ленинское                                                                             О.А. Гончарова

С приказом ознакомлены и согласны:

В.Д. Батвинкина

А.В. Череухин